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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Rewitalizacja powojskowych terenéw w celu

utworzenia centrum ushug ,,Mulnik” w Swinouj§ciu” -nr postepowania WIM.271.1.57.2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiajacy w niniejszym
postepowaniu o udzielenie zamoOwienia publicznego, przekazuje tre$¢ zapytan wraz

z wyjasnieniami.

Pytanie nr 38:

Dotyczy zakresu Gminy — kanalizacja deszczowa I ETAP. Zgodnie z dokumentacja
projektowa do wykonania jest 19 szt. separatorow koalescencyjnych z osadnikiem (fi1000 — 3
szt.. fi1200 — 1 szt., fi1500 — 12 szt., fi2000 — 3 szt.) Natomiast zgodnie z zestawieniem
rzeczowo-finansowym (poz. 271-273) jest ich facznie 15 szt. (fil000 — 3 szt., 11200 — 2 szt,,

£i1500 — 10 szt., fi2000 — brak). Prosze o ustosunkowanie si¢ do powyzszych rozbieznosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wykonania jest 19 szt. separatorow zgodnie z dokumentacjg projektowg. Zamawiajacy

zamiescit prawidlowy zakres rzeczowo-finansowy.

Pytanie nr 39:
Dotyczy zakresu Gminy — kanalizacja deszczowa I ETAP. Zgodnie z z zestawieniem

rzeczowo-finansowym poz. 277 nalezy wykona¢ odwodnienie liniowe z drenazem — 1 kpl.



Prosze o wskazanie, w ktorym miejscu pojawia sig ten element, poniewaz nie znajdujemy go

w zadnej cze$ci dokumentacji (ani w opisie ani na rysunkach).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zrezygnowano z wykonania drenazu wraz z odwodnieniem liniowym. Zamawiajacy

zamiescil prawidtowy zakres rzeczowo-finansowy.

Pytanie nr 40:

Dotyczy zakresu Gminy — kanalizacja deszczowa II ETAP. w zestawieniu rzeczowo-
finansowym, w dziale 9.3 dot. kanalizacji deszczowej II ETAP brakuje pozycji dot. montazu
studni betonowych na gtéwnym kanale w ilosci 5 szt. Proszg o wskazanie, w ktdrej pozycji

zestawienia nalezy wyceni¢ przedmiotowe studnie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zamiescit prawidlowy zakres rzeczowo-finansowy.

Pytanie nr 41:

Dotyczy zakresu Gminy — kanalizacja sanitarna I ETAP. Prosze o podanie parametrow
technicznych rozdrabniacza znajdujgcego sie w studzience $ciekowej KS1.4 oraz rysunku
szczegbtowego zabudowy rozdrabniacza w przedmiotowej studni. Pozwoli to wszystkim

potencjalnym Wykonawca na rzetelne oszacowanie w/w elementu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajagcy zamiescil uzupelmiona dokumentacj¢ projektowg wraz z rysunkiem

szczegdtowym i parametrami rozdrabniacza.

Pytanie nr 42:

Dotyczy zakresu Gminy — kanalizacja sanitarna I ETAP. Zgodnie z dokumentacjg projektowa
do wykonania jest rurocigg tloczny z zeliwa sferoidalnego o dwoch $rednicach: fi150 = ok.
240 m i fil00 = ok. 175 m. Natomiast zgodnie z zestawieniem rzeczowo-finansowym (poz.
220) do wykonania jest jedynie rurociag fil50 o di. 415.45 m. Proszg¢ o ustosunkowanie si¢

do powyzszych rozbieznosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wykonania jest rurocigg fi 150 mm — 243,200 m oraz fi 100 mm — 172,75 m.

Zamawiajacy zamiescit prawidtowy zakres rzeczowo-finansowy.



Pytanie nr 43:

Dotyczy zakresu Gminy — kanalizacja sanitarna II ETAP. Zgodnie z planami sytuacyjnymi
do wykonania jest kanat z rur kamionkowych fi225 o dt. ok. 519 m. Natomiast zgodnie z
zestawieniem rzeczowo-finansowym (poz. 710) do wykonania jest kanat o df. 631,65 m.

Prosze o ustosunkowanie si¢ do powyzszych rozbieznosci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do wykonania jest kanat z rur kamionkowych fi 225 mm o dt. 516,85 m oraz fi 150 mm

o dt. 4,20 m. Zamawiajacy zamiescit prawidtowy zakres rzeczowo-finansowy.

Pytanie nr 44:

Dotyczy zakresu Gminy — sie¢ wodociagowa I ETAP. Proszg o wskazanie, w ktérym miejscu
na planie sytuacyjnym ma zosta¢ zamontowany zbiornik pozarowy cylindryczny naziemny.
Prosze o zamieszczenie na stronie Zamawiajacego rysunku szczegotowego zbiornika ppoz..

Pozwoli to wszystkim potencjalnym Wykonawca na rzetelne oszacowanie w/w elementu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zrezygnowano ze zbiornika p.poz, zaprojektowano jedynie wyprowadzenie wodociggu DN8O

do zasilenia ewentualnego zbiornika.

Pytanie nr 45:

Dotyczy zakresu Gminy — sie¢ wodociaggowa I ETAP. Zgodnie z planem sytuacyjnym,
profilami podtuznymi oraz schematami weztow wodociggowych wezet W12 stanowi punkt,
w ktorym sie¢ fi200 rozgalezia si¢ na rurociag fil50. Natomiast wg zestawienia rzeczowo-
finansowego (poz. 139-145) nie uwzgledniono armatury i ksztattek wynikajacych z
dokumentacji projektowej. Prosze o wskazanie, wg ktorego dokumentu (dokumentacji czy
zestawienia rzeczowo-finansowego) nalezy wyceniaé¢ roboty zwigzane z przedmiotowym

odcinkiem sieci.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Roboty nalezy wykonaé¢ zgodnie dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 46, 47, 48:
W odpowiedzi na pytanie nr 35 Zamawiajacy informuje, ze dane dot. przepompowni PS-2 sg
w opisie techniczny pkt. 4.3.4. oraz w SST pkt 2.4. Niestety w SST pkt 2.4 — dane zawarte w

tym punkcie sg zbyt ogdlne, natomiast jezeli chodzi o opis techniczny pkt 4.3.4. — punkt taki



nie istnieje (prawdopodobnie Zamawiajacemu chodzito o pkt 4.3.3., w ktorym opisano
przepompowni¢ PS-1). Proszg wobec tego o podanie:

- érednicy zbiornika przepompowni PS-2

- parametréw technicznych dla projektowanego wyposazenia przepompowni, w szczegolnosci
dla 2- ch pomp.

Jednoczesnie prosze o podanie parametrow technicznych (gtgbokos¢ zbiornika, $rednica itp.)

dla przepompowni, ktora podlega likwidacji po wybudowaniu przepompowni PS-2.

W nawiazaniu do Panstwa odpowiedzi na pytanie nr 35 (zestaw z dnia 28.12) bardzo prosimy
o ponowne zweryfikowanie zadanego pytania i ewentualne uzupetnienie dokumentacji
przepompowni PS-2, analogicznie jak dla PS-1.

W zataczeniu przesytam Opis techniczny, niestety brakuje w nim pkt. 4.3.4, oraz rysunek
przepompowni PS, wg profilu podtuznego — docelowa rzgdna terenu przy pompowni PS-2
wynosi 5.03, wg opisu przepompowni PS-1 — docelowa rzedna terenu to 5.27, wiec wyglada
na to, ze rysunek przepompowni PS dotyczy urzadzenia PS-1, natomiast brakuje rysunku dla

PS-2, dlatego prosimy o jego uzupelnienie.
W nawigzaniu do opublikowanych dzi§ odpowiedzi nr 5 pytanie 35 informujg iz w SST pkt
2.4 podany jest ogélny opis pompowni bez konkretnych parametrow, natomiast w opisie

technicznym brak jest punktu 4.3.4. Prosba o uzupehienie tego punktu w opisie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zamie$cit uzupetniona dokumentacj¢ projektowg wraz ze szczegétowym

opisem pompowni oraz rysunki szczegdtowe (rys. S17aiS17b).




